
 

COMUNE DI DOMANICO 

PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa  

 
Ordinanza n° 5 /2023 

                                                       

IL SINDACO 

 
Viste le situazioni di criticità verificatesi in data odierna su tutto il territorio 

comunale, a causa delle basse temperature e dell’innevamento della scorsa notte; 
 
Considerato che nelle prossime ore si prevede una persistenza delle condizioni 

atmosferiche avverse, ed un ulteriore abbassamento delle temperature; 
 
Dato atto che al fine di scongiurare situazioni di pericolo per gli alunni e gli 

studenti, è opportuno provvedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado di 
questo Comune, nelle giornate di Giovedì 09.02.2023 e Venerdì 10.02.2023; 

 
Visto il T.U.E.L. n° 267/2000, 
 

ORDINA 

 

 

la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado di questo Comune, nelle giornate di 
Giovedì 09.02.2023 e Venerdì 10.02.2023 
 

DISPONE 

 

che la presente ordinanza venga pubblicata sull’albo pretorio on-line, affissa alle 
bacheche e nei luoghi pubblici per la sua diffusione e trasmessa all’Istituto 
Comprensivo Statale – Dipignano – Carolei. 
 

Domanico, 09.02.2023 
                                                  

                                                           IL SINDACO 
                                                                         Arch. Gianfranco SEGRETI - BRUNO 

  
                                                                                                    
 
 

 

 

 
 

 

 

 

Via San Giovanni n. 2  - 87030 Domanico (CS) tel 0984633005 fax 0984633330 
Pec. comunedomanico@pec.it 


